ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ADITIVO Nº 001 AO EDITAL N.º 003/2007 – CFSd PM/BM

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO DE

FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso

das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria do Comandante-Geral n.º GCG/0056/2007-CG

e escudada no que pontifica o Edital nº 003/2007-CFSd PM/BM,

RESOLVE:

1. PRORROGAR o período de inscrição deste Concurso Público até o dia 12

de janeiro de 2008, mantendo-se os mesmos locais, horários e normas estabelecidas no Item 3 do

Edital nº 003/2007-CFSd PM/BM.

2. Publique-se e cumpra-se.

Quartel do Comando-Geral, em João Pessoa, PB, 27 de dezembro de 2007.

MARCOS ANTÔNIO JÁCOME SOARES DE CARVALHO – Cel PM
Presidente da Comissão Coordenadora

	ADITIVO Nº 001 AO EDITAL N.º 003/2007 – CFSd PM/BM